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第12回大原スプリングマスタ－ズスキ－大会
第2戦Cグループ

女子大回転

公式成績表
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旗門数 41(39) スタート時間 10: 10 
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 6℃ I s℃ 

F=lOIO 
問 レース
ポイント

大回転競技コース
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競伎委員長

コースセッター
前走者－ A 
前走者ー B
前走者一 c-
前走者－ D -
前走者 E -

時競技者
氏名

コート’
No 

順位ストト
No 

0.00 
25.20 
63.79 
77.46 
95.55 
133.57 
205.33 
216.15 
275.25 
280.37 

1:10.93 
1:12.70 
1・：15.41
1:16.37 
1:17.64 
1 :20.31 
1:25.35 
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NEC府中スキー部
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制野千賀チ
寺尾脊
小林由紀チ
設楽章子
東路チ
太田美千
桶谷牧チ
羽賀節ず
鵜沢典チ
田中高里千
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第12図大原スプリングマスタ－ズスキ－大会
第2戦Cグループ

女子大回転

べナノレティーポイン卜計算表

レース
ポイント

上位5
ポイント

SAJ 
ポイント

フィニッシュ時の上位 10名

競技者
氏名

コード
No 

順位－；，~ート
No 

0. 00 
25. 20 
63. 79 

95. 55 
133. 57 

200. 00 
105. 05 
160. 91 

149.99 
153. 46 

260.55 
105.05 
160. 91 
354. 32 
149.99 
153.46 
345.88 
300.80 
293. 43 
308.93 

県名所属名

NEC府中1キー部
高崎市スト連盟
東京ス正ーツマン？77'
IテューピフドSC
竜ヶ崎ス←
東京スキー研究会
雪花菜
八海山s~
金沢了ルヘ．ンク77・
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茨
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制野千賀子
寺尾香
小林由紀子
設楽章子
東路子
太田美子
桶谷牧子
羽賀節子
鵜沢典子
問中高里子

6 09003727 
14 09004056 
16 09002004 
9 09003046 
12 09001900 
8 09001980 
4 09003056 
2 09002060 
5 09002070 
1 09003919 
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105. 05 
149.99 
153. 46 
160.91 
200.00 

県名所属名

高崎市スキー連盟
竜ヶ崎スキー
東京スト研究会
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